dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

01.07.2015

02.07.2015

03.07.2015

04.07.2015

01.08.2015

02.08.2015

01.09.2015

02.09.2015

03.09.2015

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoeeaeHue
OLLeHKM

000 «bT2 n O»

000 «bT2 n O»

000 «bT2 n O»

000 «bT2 n O»

000 «bT2 n O»

000 «bT2 n O»

000 «bT2 n O»

000 «bT2 n O»

000 «bT2 n O»

CBepeHusn

aeB Maxmyn MakcumoBuY

004157

28.03.2008

DaTa
cocTaBJsieHUnA
oT4yeTa

09.07.2015

15.07.2015

21.07.2015

22.07.2015

04.08.2015

28.08.2015

03.09.2015

03.09.2015

03.09.2015

OOBLEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBasIMpUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

BennynHa rogoson
apeHaHom nnaThl 3a
HeABMXNMOE NMYLLLECTBO

Oenxnmoe nMmyuiecTBo

3aTpaThl Ha HeABMXMMOE
NMYLLIECTBO

LOBUXMMOE NMYLLECTBO

OBUXMMOE NMyLLEeCTBO

HepBwxumoe nmyLecTeo

AKuun gna opopMsieHnA
HacnencTsa

Benn4nHa rogoson
apeHAHon nNnaTol 3a
HeABMXNMOE NMYLLLECTBO

BennynHa rogoson
apeHaHom naaThl 3a
HeABMXNMOE NMYLLLECTBO

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



PblHOYHaA

04.09.2015 000 «bT2 n O» 29.09.2015 OBn>XnMmoe nmyLLecTso
CTOMMOCTb



