Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Гаев Махмуд Максимович				
					004157 28.03.2008	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета		
		01.07.2015	000 «БТЭ и 0»	09.07.2015	Величина годовой арендной платы за недвижимое имущество	Рыночная стоимость
02.07.2015	000 «БТЭ и О»	15.07.2015	Движимое имущество	Рыночная стоимость		
03.07.2015	000 «БТЭ и О»	21.07.2015	Затраты на недвижимое имущество	Рыночная стоимость		
04.07.2015	000 «БТЭ и О»	22.07.2015	Движимое имущество	Рыночная стоимость		
01.08.2015	000 «БТЭ и О»	04.08.2015	Движимое имущество	Рыночная стоимость		
02.08.2015	000 «БТЭ и О»	28.08.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость		
01.09.2015	000 «БТЭ и О»	03.09.2015	Акции для оформления наследства	Рыночная стоимость		
02.09.2015	000 «БТЭ и 0»	03.09.2015	Величина годовой арендной платы за недвижимое имущество	Рыночная стоимость		
03.09.2015	000 «БТЭ и О»	03.09.2015	Величина годовой арендной платы за недвижимое имущество	Рыночная стоимость		

04.09.2015	000 «БТЭ и О»	29.09.2015	Движимое имущество	Рыночная стоимость
------------	---------------	------------	--------------------	-----------------------